

עוד ארוכה הדרך מירושלים למעלה אדומים

הטרקטורים כבר "מעבים"

בממשלה עוד מתווכחים

מאת יוסף צוריאל

השטח אותה המסות ערופות אמילו שני מרק" מורים כבר החלו בעמ"ר דה ואר"על-מי"פם עיוון רחוקה מאי הדרך דוג" שמה הרעיון - הקמת עיר השרה ששמורת" בי" עה לבין ירושלים ויהה 12 ק"מ

ועיכוי - מושג זה ה" מרחק זה שבעות רבים בשמי יהודה ושומרון. נתח בשבות עבר על אדמת ט" רשום, מרחק קצר מירוש" לים, באן תוקם העיר - מעלה אדומים - אמרו ותקי הישוב המצומק, ה" נמצא בקרבת מקום, באן תוקם שטנה עירונית" - אמרו במשרד השיכון.

שני טרקטורים וארבעה מודדים פועלים בימים אלה על אדמת מלגה בשטח ש" הוא כמעט ריק מאוכלוסייה ערבית, לנעיצת שני הט" רקטור מראשן קדמו יוכי" חים מרים וגמושכים בין משרד הממשלה, בקרב אנ" שר משרד השיכון ובין כל הרשויות לבין אנשי מעלה אדומים ואהר"ם.

ליוכיתם הללו יש שור" שים קצרים, ראשיתם בח" לטה להקים איזור תעשיית לירושלים רבתי, והמשכם ב" הקמת, מהנהג עבודה" על אחת תבעות, ככבוש יורי שלי"ייתו. מהנהג זה, ש"



אלי רז "תפסנו זמן יקר"



מעלה אדומים - מרחק 12 ק"מ מירושלים



אלי צלקו "אין מחשבת מעמיקה"

הותה קשה כלל ועיקר, מ" דובר במרחבים הרריים, ש" כמעט ואין נפש וזה כמה, ואם מצויות פה ושם כמה עשרות משפחות ערביות, הרי הן לא יהיו מיטרה. משפחת המיס חסן היא אחת מאותן משפחות ערביות, ה" מתגוררות באיזור, שעליו מתוכנן הישוב מעלה אדו" מים שנים רבות מתגורר כאן חסן חסן עם שלוש בנותיו ושבעת ילדיה, ובי" אם של מתכננים ומודדים לאיזור אינו מטריד אותו, בלשון חסן חסן: "הבט כמה עשמים גרהכים לפי נדך, מאחוריך, סכל הצד" דים, אפשר לאלכל כאן א" לפים רבים, אולי מיליונים, יהודים ורבים, נוצרים ו"

מוסלמים, יגירו כאן, יגדלו ילדים, יהיו בשלום, וכי מה צריך אדם בחייו? אדמה לא לוקחים לקבר. נקברים ב" תוכה".
השקפת עולם זו אינה מעסיקה את אנשי משרד השיכון, ובמיוחד שלא את העובדים העיקריים להקמת מעלה אדומים. משרד ה" ובמחירות, אלה שכבר גרים במקום רוצים הרבה יותר.
אמר אלי רז, מוכר הישוב מעלה אדומים: "הם, דנו זמן, וכן יקר, בגלל הוויכוחים בין משרד המ"ר שלה, ובגלל אר"המחירות במדינות הממשלה בכל ה" בוצע לישוב איזור יהודה ו" שומרון".
אלי צלקו, חבר ועדת העיון לישוב מעלה אדו" מים, טוען: "שורש הרע הוא בכך שאין מחשבה מעמיקה והחלטות בכל ה" בוצע לאיזור שלנו אין מה לוקח על כך, שמדובר ב" איזור עירוני נגוד, אין מה לוקח על כך, שצריך להקים הי" והישובות בין יריחו וירושלים, ואף צל"פיהן, יש להבטיח, שאין מי ש" חושב עד הסוף, שאין מי ש" שנישא באחריות העיקרית", אנשי משרד השיכון ש" סופים בין מנגלות הצמי" בית לבין אר"החירות בכל הנוגע למדיניות העיבור, שלוש שנים דובר על כך שצריך להקים במעלה אדו" מים איזור תעשיית גדול ובקרבתו שכונות מגורים לאלה שירצו לגור בקרבת מקום עבודהם.

הרצוי והמצוי

כיום, במסגרת תוכנית העיבור, גזר משרד השיכון מלהזכיר את המושג, "עיר", הוא מדבר על "שכונה ע" רבנית", כשכונה זו עתידים לגור, בעוד שלוש שנים, כ" 1500 משפחות, ויחכו, ש" בעוד חמש שנים יתספו להן אלף משפחות.
ונכוחתם של שני טרק" מורים באיזור מעלה אדומים מבשרת החחלת הבנית, אך עדיין אין זה אמר, כי אומנם תוקם השכונה הע" רבנית במועד שנוכחע וב" היקף החלוב בתוכנית, ספק זה נובע ממגבלות תקצי" ביות של משרד השיכון, ועל אף שאין הוא מביע אותו בגלוי, הרי כל הגר" מים הנוגעים בדבר מהו" רים מאופטימיות מופרזת, כומוחים להתישבות מכל הזרמים נקבו באחיונה ב" סכומים ענקיים שיודשו לביצוע חלק מיוערי מה" תוכניות, הנמצאות היום ב" מחלקה להתישבות של ה" שכונות היהודית, במשרד החקלאות ובמשרד השיכון, בסוכנות היהודית מדובר על 2-5 מיליארדים ל" הדרושים להפנית אלפי מש" פחות להתישבות כפרית ו" עירונית ביהודה ובשמרון, כאשר התישוב הממוצע הוא מיליון וחצי ל" לכל יחידה דיו, במשרד השיכון מדב" רים על סכום נמוך יותר אלא שגם המעט, המצוי בידו, אינו מאפשר הקמת יחידות דיו, בחוקק תגורש הוא יכול להתמודד רק עם כמה מאות יחידות במסגרת התקציב, הצעיר בשנה הבאה, הפע" המים היום בין המיליארדים המבוקשים ל" מיליונים, העומדים ל" רשות הגורמים המיישבים ממחיש את הפער בין הרצוי לבין המצוי בכל הנוגע לתוכניות העיבור ביהודה ו" שמרון.